INDICAÇÃO Nº 21/19

Do edil:- Gutembergue Girasol Guimarães

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de bombas de

combustíveis no Pátio do Almoxarifado, para abastecimento da frota

municipal.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que a instalação de referidas

bombas de combustíveis facilitaria bastante o abastecimento dos veículos e

principalmente máquinas da Prefeitura, bem como poderia, nas próximas

licitações, adquirir combustíveis diretamente das distribuidoras.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização desta

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

   Sala das Sessões, 06 de março de 2019.

               Gutembergue Girasol Guimarães

                 Vereador